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روسای ادارات گاز شهرهای منجیل 
و رستم آباد معرفی شدند 

با حضور رضا جمشیدی  مراسمی  رشت-طی 
فرمانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
شرکت  برداری  بهره  مدیر  و  رودبار  شهرستان 
گاز گیلان، روسای ادارات گاز شهرهای منجیل 
روابط  گزارش  شدند.  به  معرفی  آباد  رستم  و 
عمومی گاز گیلان، در این مراسم از زحمات "علی 
دادرس" رئیس اداره گاز شهر رستم آباد با اهدای 
لوحی قدردانی و "حسین فرهنگ" بعنوان رئیس 

جدید این اداره منصوب شد.
 همچنین از زحمات سرکار خانم ابراهیم زاده 
رئیس سابق شرکت گاز شهر منجیل با اهدای 
لوحی قدردانی و " علی دادرس" بعنوان رئیس 

جدید این شرکت منصوب شد.

دبیرکل بهزیستی استان مطرح کرد :
 طرح ها و برنامه های آموزشی 
بهزیستی با هدف پیشگیری از 

آسیب های اجتماعی در حال اجراست
 مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت:بمنظور 
مردم  زندگی  سلامت  و  کیفیت  سطح  ارتقاء 
کاهش  زمینه  در  آگاهی  افزایش  همچنین  و 
آسیب های اجتماعی، طرح های آموزشی توسط 
کارشناسان وروان شناسان  ومدرسین متخصص 
بهزیستی در گروه های مختلف در حال اجرا می 
باشد . وجیهه محمدی فلاح در ادامه گفت:در 
با  آموزشی  وبرنامه های  طرح ها  گذشته  سال 
آموزش  ازدواج،  از  پیش  آموزش  موضوعات 
طلاق  کاهش  و  کنترل  طرح  خانواده،  زندگی 
سال   ۵ در  خانواده  بهبود  و  مراقبت  طرح  و 
و  ها  دانشگاه  مدارس،  ادارات،  در  زندگی  اول 
محلات، توسط مراکز و موسسات تحت نظارت 

بهزیستی برای تعداد ۸هزارنفر برگزار گردید. 
اینکه تعداد یک هزار و ۱۷۰  به  اشاره  با  وی 
قرار  غربالگری  مورد  طلاق  متقاضیان  از  نفر 
گرفتند افزود: هرزوج پس از غربالگری وارزیابی 
روانی- اجتماعی از حداقل سه جلسه مشاوره 
بهره مند شده است بطوریکه در سال گذشته 
تعداد ۴ هزار و ۵۱۹ جلسه مشاوره درراستای 
ایجاد صلح و سازش بین زوجین متقاضی طلاق 
انجام پذیرفته و حدود ۳۸ درصد بین زوجین 
سازش صورت گرفته است .  مدیرکل بهزیستی 
هدف  با  که  مانا  طرح  اجرای  خصوص  در 
تا  نوجوانان ۱۳  به  اجتماعی  مشارکت  آموزش 
۱۸ سال درراستای ارتقاء سطح مسئولیت پذیری 
اجتماعی و سلامت روانی و همچنین پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی اجرا می شود بیان داشت: 
تعداد ۶۱۱ نفر از مخاطبین افراد محلی، زندانیان، 
و  مدارس  محصلین  تربیت،  و  اصلاح  کانون 
بخشی از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 

تحت آموزش قرار گرفتند.

از نمایندگان برتر فروش مخابرات 
منطقه گلستان تقدیر شد 

در جلسه ای با حضور مدیر مخابرات منطقه 
گلستان از نمایندگان برتر فروش تقدیر شد .به 
گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان 
با حضور  در جلسه  که  ، غلامعلی شهمرادی 
نمایندگان برتر فروش سخن می گفت با اشاره 
به ارزیابی های انجام شده در شاخص فروش 
غیرمستقیم توسط نمایندگان ، فعالیت تعدادی 
 : وافزود  دانست  تقدیر  قابل  را  نمایندگان  از 
ایجاد شرایط مناسب وتوزیع نمایندگان فروش 
در سطح استان در جهت رفاه حال متقاضیان 
بوده ومردم استان برای دریافت خدمات وخرید 
توانند  می  مخابراتی  ومحصولات  ها  سرویس 
.وی  نمایند  اقدام  فروش  نمایندگان  طریق  از 
را  ومخابرات  فروش  نمایندگان  بین  همکاری 
موجب افزایش درصد شاخص فروش دانست 
وتلاش مضاعف نمایندگان فروش را خواستار 
وگفت : شرایط ویژه ای برای نمایندگان فعال در 
نظر گرفته شده تا انگیزه های لازم ایجاد شده 
وموجب ترغیب نمایندگان در جهت بازاریابی 
فروش بیشتر محصولات وسرویس ها خواهد 
شد .در پایان این جلسه ۱۰ نفر از نمایندگان برتر 
در فروش محصولات وسرویس های مخابراتی 

معرفی و از آنان تجلیل شد .

 رییس دانشگاه ایلام:
 رسانه ها بازوان موثر دستگاه های 

اجرایی در جهاد تبیین هستند

ایلام  دانشگاه  رئیس  آریایی-  –اعظم  ایلام 
با بیان اینکه رسانه ها به عنوان بازوان موثر و 
همیار دستگاه های اجرایی نقش ارزشمندی در 
راستای بیان دستاوردهای دولت و نظام دارند، 
گفت: جهاد تبیین بهترین راهکار برای مقابله با 

تبلیغات سوء دشمنان است. 
آموزشی  کارگاه  در  محمدی  علی  طاهر 
اخلاق حرفه ای در فضای رسانه" روزنامه نگاری 
آنلاین"، اظهار کرد: خبرنگاران به  عنوان بازوان 
مهم  بسیار  نقش  اجرایی،  دستگاه های  کمکی 
و ارزشمندی در راستای پیشبرد اهداف دولت 
سیزدهم دارند. وی با بیان اینکه برگزاری این گونه 
به  منجر  رسانه  حوزه  در  آموزشی  کارگاه های 
افزایش سطح کیفی تولیدات و محتوای رسانه ها 
با  همراه  ایلام  دانشگاه  افزود:  شد،  خواهد 
ارتقای  راستای  اصحاب رسانه و خبرنگاران در 
سطح فکری جامعه تمام تلاش خود را خواهد 
کرد. رئیس دانشگاه ایلام تصریح کرد: خبرنگاران 
با تنویر افکار عمومی بر مبنای علم و دانش، با 
توجه به ظرفیتی که دارند می توانند نقشی بسیار 
در فروپاشی اتاق فکر دشمن در تبلیغ بر علیه 
نظام مقدس جمهوری اسلامی، دستاوردها و 
کارآمدی آن داشته باشند. علی محمدی اظهار 
و  علمی  بنیه  تقویت  با  رسانه  اصحاب  کرد: 
فریب های  و  حربه ها  می توانند،  خود  حرفه ای 
دشمن را که به منظور تخریب فرهنگ، علم و 
اصالت ایران و ایرانی است را خنثی کرده و آنان 

در نیل به اهداف شوم خود ناکام بگذارند. 
وی بهترین راهکار برای مقابله با تبلیغات سوء 
تبیین دانست و خاطرنشان  را جهاد  دشمنان 
کرد: خبرنگاران باید در رابطه با موضوعات روز 
جامعه اطلاعات کافی و علمی داشته باشند و با 
همکاری مستمر با جامعه دانشگاهی در کنار هم 
با جهاد تبیین به امیدآفرینی در جامعه بپردازند. 
رئیس دانشگاه ایلام خاطرنشان کرد: اگر امید 
و امیدآفرینی در جامعه و به ویژه در بین نسل 
قله های  شک  بدون  شود،  داده  تریوج  جوان 

پیشرفت به طور مستمر فتح خواهد شد. 
آموزشی  کارگاه  ابتكار،  خبرنگار  گزارش  به 
اخلاق حرفه ای در فضای رسانه" روزنامه نگاری 
آنلاین" به همت دانشگاه ایلام با همکاری خانه 
مطبوعات و رسانه های استان ایلام و اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام ویژه روزنامه 
نگاران، خبرنگاران و اصحاب رسانه استان ایلام 

برگزار شد.
مدرس این کارگاه آموزشی که سالن آیت الله 
حیدری دانشگاه ایلام برگزار شد، دکتر "شاهو 

صبار" عضو هیأت علمی دانشگاه تهران بود.

کشف بزرگترین مزرعه استخراج رمز 
ارز در شهرک صنعتی زاویه زرندیه

از کشف  مدیر توزیع برق شهرستان زرندیه 
۵۰ دستگاه ماینر معادل بار مصرفی ۵۰۰ خانه 
مسکونی در شهرک صنعتی زاویه از بزرگترین 
کشفیات مزارع استخراج رمز ارز طی سه سال 

اخیر خبر داد.   
محسن فتاحی گفت: با پایش های انجام شده 
و با همکاری نیروی انتظامی موفق به شناسایی 
محل نگهداری ماینرها شدیم و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی،ماموران بازرسی های لازم را به 
عمل آوردند. وی بر لزوم همکاری هر چه بیشتر 
مردم در زمینه شناسایی و کشف دستگاه های 
ماینر تاکید کرد و افزود: اگرچه واحد اجرائیات 
این شرکت هرگونه بحث تخلف در حوزه های 
برق را چه تخلفاتی که خطرساز هستند و چه 
عمومی  حقوق  تضییع  به  منجر  که  تخلفاتی 
که  است  نیاز  اما  می کند  پیگیری  را  می شود 
شهروندان نیز همکاری لازم را با شرکت توزیع 
غیرمجاز  مراکز  کشف  و  شناسایی  برای  برق 
بیان  فتاحی  باشند.  داشته  رمزارزها  استخراج 
به  منجر  آنان  گزارش های  که  افرادی  به  کرد: 
کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز شود به 
صورت محرمانه پاداش داده می شود و باآگاهی 
از فعالیت ماینرهای غیرمجاز می توانند مراتب را 
پیامکی ۱۰۰۰۱۰۰۰۱2۱و سامانه  از طریق سامانه 

تلفنی ۱2۱و یا ۰۹۰۱۸۰۷۱۸۰۰اعلام کنند .

سومین مراسم تجلیل از استادان دانشگاه علمی 
استانی  مسئولین  با حضور  خودرو  آذین  کاربردی 
و کشوری در سالن آمفی تئاتر اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی برگزار شد.
رضا رضایی مدیر گروه صنعتی آذین خودرو با بیان 
اینکه اساتید و معلم ها نور و راهنمایی هستند که 
نقش بسیاری در رونق و توسعه دانش و فناوری 
را دارند، اظهار داشت: شما با تجربه و پشتکار خود 
دانشجویانی را تربیت می کنید که در مسیر رشد و 

پیشرفت کشور نقش بسزایی دارند.
وی با تاکید بر اینکه متخصصان و کارآفرینان با 
همت و اندیشه شما به وجود می آیند چرا که با اراده 
و مهارت خود نور اندیشه و دانش را به دانشجویان 
منتقل می کنید، تصریح کرد: اساتید و معلمین با 
ایجاد آینده روشن و پر امید راه پیشرفت این سرزمین 

را می سازند.
مدیر گروه صنعتی آذین خودرو با بیان اینکه این 
شرکت قطعه ساز ۱۴ هزار نیروی کار دارد و رتبه دوم 
را در صنایع قطعه سازی ایران کسب کرده است ، 
تاکید کرد: کیفیت بالای محصولات از ابتدای تاسیس 
تاکنون اهداف و راهنمای راه مدیران و مهندسان این 

شرکت بوده است که به آن افتخار می کنیم.
وی با بیان اینکه در نسل چهارم تکنولوژی هوش 
فراوانی  تاثیری  که  است  آمده  کار  روی  مصنوعی 
روی زیست بوم صنعتی و تحولات روز دنیا دارد ، 
اذعان داشت: اگر بر طبق روش های سنتی و قدیمی 
پیش بریم نسبت به کشورهای پیشرفته، دچار انزال 
با نسل  باید همگام  بنابراین  صنعتی خواهیم شد 
جدید قدم برداریم. رضایی با اشاره به اینکه تحریم ها 
کمتر از ۳۰ درصد در عدم پیشرفت و توسعه نوین 
داشت:  بیان  است،  گذاشته  تاثیر  داخلی  صنایع 
مشکلات موجود ریشه در ناهماهنگی دستگاه های 
دخالت های  و  درست  مدیریت  عدم  اجرایی، 
نامناسب داخلی دارد که امیدوارم در دستگاه های 

مرتبط به اتحاد واقعی برسیم.
رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
با اشاره به شعار سال جهش تولید با مشارکت مردم 
طبق فرمایش رهبر معظم رهبری، عنوان کرد: ایشان 
۱2 سال است که تاکید فراوانی بر افزایش و رونق 
تولید، کارآفرینی و اقتصاد مقاومتی دارند که نشان از 

اهمیت بالای یک مسأله استراتژیک است.

سال جاری  شعار  اینکه  بر  تاکید  با  مسئول  این 
افزایش  و  کیفیت  با  محصولات  تولید  براساس 
با  ابراز داشت:  رضایت مصرف کننده همراه باشد، 
نگرش جهادی در صادرات، ارزآوری بالایی در انواع 

محصولات را داشته باشیم.
آذین خودرو  دانشکده   رییس  عبداللهی  محسن 
آذین  کاربردی  علمی  عالی  آموزش  مرکز  افزود: 
خودرو از سال ۱۳۹۰ فعالیتش را بطور مستقیم در 
محیط کار و در جوار کارخانه، در رشته های مکانیک 
خودرو، لجستیک، برق صنعتی و صنایع شیمیایی 
که آموزش های مورد ماموریت و هدف گروه صنعتی 

آذین خودرو هستند بصورت آموزش های مهارتی و 
کاربردی در جوار محیط کارخانه شروع کرد.

وی تشریح داد: در ادامه با توجه به موفقیت این 
دانشگاه در آموزش های فنی و مهارتی رشته های 
دقیق، حسابداری صنعتی،  ابزار  کنترل  مهندسی 
مکانیک ماشین آلات صنعتی، مدیریت کسب و کار، 
فناوری اطلاعات، روابط عمومی و…. به رشته های 

این دانشگاه اضافه شد.
عبداللهی توضیح داد: در حال حاضر با بیش از 
۷۵۰ دانشجو و ۱۸ رشته آموزشی در مقاطع کاردانی و 
کارشناسی با هدف تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه 

فعالیت خود را ادامه می دهد.
رییس دانشکده  آذین خودرو خاطرنشان کرد: این 
دانشگاه در حال حاضر بعنوان اولین مجری ارزیابی 
صلاحیت حرفه ای در دانشگاه های کشور شناخته 
می شود. گفتی است دانشکده علمی کاربردی آذین 
در  کمالشهر  شهرداری  با  ای  نامه  تفاهم  خودرو 
های  همایش  علمی،  سمینارهای  برگزاری  راستای 
فرهنگی و برنامه های آموزشی جهت رفع چالش ها و 
مشکلات اجتماعی و توانمندسازی پرسنل شهرداری 
از طریق اجرای دوره های آموزشی کاربردی و مهارتی 

بر اساس نیازسنجی شهرداری بسته شد.

رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان البرز:

برای پیشگیری از انزال صنایع، همگام با هوش مصنوعی گام برداریم
رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان البرز با اشاره به هوش مصنوعی در زیست بوم فناوری های نوین، گفت: اگر بر طبق روش های سنتی و قدیمی 

پیش بریم نسبت به کشورهای پیشرفته، دچار انزال صنعتی خواهیم شد بنابراین باید همگام با نسل جدید قدم برداریم.
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جانشین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: نخستین جشنوراه 
بین المللی فیلم دینی رضوان با دبیری یکی از هنرمندان برجسته و 
متعهد کشور در آبان ماه امسال به عنوان یکی از بخش های جدید 
جشنوراه امام رضا)ع( آغاز به کار می کند.  سیدمحمد هاشمی در 
آیین اختتامیه ششمین جشنواره جشنواره بین المللی شعر رضوی 
عرب در یادمان دعبل خزاعی شوش دانیال بیان کرد: وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی امسال برای برگزاری مردمی تر، پرشورتر و تخصصی 
تر جشنوراه امام رضا)ع( اقدام های گسترده ای انجام داده است که 
افزودن بخش های جدید به این جشنواره یکی از این اقدام هاست.

وی شوش را شهر تاریخی و مجاهدان بزرگ دانست و گفت: 
برگزاری اختتامیه جشنواره بین المللی شعر رضوی در کنار یادمان 

دعبل خزاعی شاعر اهل بیت)ع( که با سروده های خود حماسه های 
فراوان خلق کرد، اقدامی ارزشمند است.

حضور  اینکه  بیان  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  جانشین 
گسترده مردم در این اختتامیه نشان از ارادت به اهل بیت عصمت 
و طهارات)ع( و ادبیات عرب در این دیار است بیان کرد: جشنوراه 
شعر رضوی عربی به عنوان یکی از زیرمجموعه های جشنواره بین 
الملی فرهنگی و هنری امام رضا)ع( سال هاست که محلی برای 

هنرنمایی شاعران عرب زبان از ایران و کشورهای مختلف است.
وی ادامه داد: کانون شعر عربی برای نخستین بار در اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان راه اندازی می شود که این کانون 

به محفلی برای شعر فاخر عربی تبدیل خواهد شد.

هاشمی بیان کرد: تمام اماکن فرهنگی زیر مجموعه وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در شوش با عنایت ویژه وزیر فرهنگ، امسال تعمیر 
و تجهیز خواهند شد که با این اقدام، بستر توسعه فعالیت های 

فرهنگی در این شهرستان فراهم می شود.
مدیر بیست ویکمین جشنواره بین المللی فرهنگی هنری امام 
به  رضوی  شعر  جشنواره های  گفت:  آیین  این  در  نیز  رضا)ع( 
زبان های مختلف فارسی، عربی، آذری و ترکی به صورت بین المللی 
برگزار و شاعران کشورهای مختلف با ارسال آثار خود بر غنای این 

جشنواره ها افزوده است.
حضور  با  رضوی  عربی  شعر  جشنواره  افزود:  قائمیان  فرهاد 
شاعرانی از کشورهای مختلف به صورت بین المللی برگزار شد که 
این جشنواره از نظر کمی و کیفی نسبت به دوره های قبل رشد 
داشته است. وی مردمی سازی جشنواره های امام رضا)ع( را رویکرد 
اصلی بنیاد بین الملی امام رضا)ع( دانست و ادامه داد: برگزاری 
محفل شعر عربی در شهرهای هویزه، دزفول، کارون و بهبهان به 
عنوان بخش های جانبی جشنوراه شعر عربی رضوی با بازخوردهای 
خوبی همراه شده است. مدیر بیست ویکمین جشنواره بین المللی 
امام رضا)ع( با بی بدیل دانستن ظرفیت های فرهنگی خوزستان 
عربی رضوی می تواند  بر جشنواره شعر  گفت: خوزستان علاوه 
میزبان میزبان جشنواره های متعدد رضوی در رشته ها و بخش های 
مختلف باشد. آیین پایانی بیست و یکمین جشنواره بین المللی امام 

رضا)ع( همزمان با میلاد امام مهربانی ها در مشهد برگزار می شود.

نخستین جشنواره فیلم دینی رضوان امسال برگزار می شود

مدیرکل بنیاد مسکن استان آذربایجان شرقی:
اجرای طرح هادی توسعه روستاها را قاعده مند کرده است 

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی 
گفت: با اجرای طرح هادی، گسترش نامتوازن و غیر اصولی روستاها 

متوقف شده و توسعه آن قاعده مند شده است.
هادی  طرح  تصویب  و  بازنگری  جلسه  در  سروری،  اله  حجت 
روستاهای هریس و شبستر با بیان این مطلب افزود: طرح هادی 
طرحی است که ضمن ساماندهی و اصلاح بافت موجود،  میزان و 
مکان گسترش آن در  آینده و نحوه استفاده از زمین برای  عملکردهای 

مختلف را تعیین می کند.
وی با اشاره به اینکه اساسنامه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بر تهیه 
طرح های هادی روستاها از طریق هماهنگی دستگاه های ذی ربط و مشارکت 
مردم در انجام آن ها تاکید دارد، تصریح کرد: همراهی مردم و هماهنگی آنها با بنیاد موجب شده خود 

روستاییان از مزایای این طرح ها بهره مند شوند.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی اجرای طرح را زمینه ساز گسترش رفاه و 
آسایش روستاییان دانست و گفت: باز شدن معابر تنگ و کوچک روستا و امکان تردد خودرو، تبدیل 
شدن کوچه های خاکی و گلی به آسفالت و سنگفرش و زیبایی و دلنشین شدن فضای روستا از برکات 

اجرای طرح هادی است که با پیشقدم شدن و همراهی خود روستاییان به دست می آید.
سروری افزود: کارشناسان بنیاد مسکن بر اساس نیازمندی ها و شرایط مختلف فرهنگی، اقتصادی، 
اجتماعی و وضعیت فیزیکی هر روستا، طرح هادی آن روستا را با کار کارشناسی تدوین می کنند و در 

جلسه مربوطه تدوین می شود.
وی یادآور شد: طرح هادی ارزش املاک روستاییان را بالا برده و موجب افزایش سرمایه های آنها می 

شود و به همین دلیل، اجرای این طرح با استقبال روستاییان همراه بوده است.

مدیر شعب بانک مسکن آذربایجان شرقی خبر داد
قسط  بندی تسهیلات نهضت ملی مسکن توسط بانک مسکن آذربایجان شرقی

ابتکار - ماهان فلاح: اولین قسط  بندی تسهیلات نهضت ملی مسکن کشور با 
اقساط ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار تومانی توسط بانک مسکن آذربایجان شرقی 
در شهر جدید سهند ثبت شد. مدیر شعب بانک مسکن آذربایجان 
شرقی با اشاره به سیاست جدید دولت در کاهش اقساط تسهیلات 
اعطایی و اینکه برای اولین بار در سطح کشور، پرونده  مربوط به فروش 
اقساطی و تعیین تکلیف تسهیلات احداث در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن در قالب اقساط ۹/۵ میلیون تومانی از طریق شعبه مرکزی تبریز 
انجام شد، اظهار کرد: این پرونده مربوط به پروژه نیلوفر از پروژه های 
نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند بوده است. مهدی جمالوندی 
خاطرنشان کرد: در حقیقت اولین تست برنامه و نرم افزار طراحی شده جهت 
تقسیط تسهیلات نهضت ملی مسکن با شرایط جدید با همین پرونده انجام و اولین قسط  بندی تسهیلات 
نهضت ملی مسکن کشور از سهند کلید خورد.  امیر حاجی پور، رئیس شعبه مرکزی بانک مسکن استان 
نیز با بیان این  که اولین پرونده تقسیط تسهیلات نهضت ملی مسکن کشور به نام سهند ثبت شد، 
ادامه داد: بعد از این پرونده که مربوط به پروژه نیلوفر بود، ۳۵ پرونده از ۹۶ پرونده نیز به شعبه مرکزی 
جهت تقسیط تسهیلات معرفی شد. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند نیز با قدردانی از همراهی 
بانک های عامل به خصوص بانک مسکن در تزریق تسهیلات به پروژه ها و همچنین پیگیری جهت تسریع 
در روند تقسیط تسهیلات ارائه شده، گفت: پروژه های سهند به صورت خاص، باکیفیت و با نظارت های 
متعدد اجرایی می شود و ما نیز در راستای رفع چالش ها و تسریع در روند اجرای پروژه ها، در قالب 
بازدیدهای مستمر انجام وظیفه می کنیم. لازم به ذکر است، ۷ اردیبهشت ماه سال جاری اولین پروژه های 
نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند با حضور وزیر راه و شهرسازی تحویل داده شد و در حال حاضر 

شاهد تقسیط تسهیلات این واحدها هستیم که به عنوان اولین های کشور شناخته می شود.

یک مقام مسئول در راهداری مراغه خبر داد
اجرای عملیات راهداری محوری در نقاط پرحادثه محور مراغه - هشترود

ابتکار - ماهان فلاح: رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
مراغه از ادامه تلاش راهداران در اجرای عملیات راهداری محوری در نقاط 
پرحادثه محور مراغه - هشترود خبر داد. نادر شریفی با اعلام این 
خبر اظهار کرد: راهداران این شهرستان با تمام توان از ابتدای سال 
جاری عملیات ترانشه برداری و هم زمان خاکریزی در نقاط پرتگاهی 
و حادثه ساز را در طول محور مراغه - هشترود آغاز و کماکان برای 

اصلاح و حذف نقاط پر حادثه بی وقفه در فعالیت و تلاش هستند.
شریفی، محدوده سربالایی چکان و سه راهی ملاقاسم و سه راهی 
کلی کند را از نقاط حادثه ساز محور مراغه - هشترود عنوان کرد و افزود: 
با عزم راهداران و با برنامه ریزی لازم عملیات ترانشه برداری، خاکریزی، تعریض 
پل ها، شانه سازی و اصلاح هندسی مسیر با سرعت در حال انجام بوده و تا یک ماه آتی شاهد اصلاح 
و حذف این نقاط حادثه خیر در محور موصوف خواهیم بود. وی با تشریح اقدامات انجام شده این اداره 
برای ایمن سازی و بخشنده تر کردن جاده ها، گفت: در مجموع یک کیلومتر ترانشه برداری در سه 
مقطع برای افزایش میدان دید، تعریض ۷ دستگاه پل جهت تعریض مسیر و اصلاح پیچ ها، ۱2۰ کیلومتر 
تسطیح، رگلاژ و ترمیم شانه ها و ۸۰ کیلومتر پاک سازی و تسطیح حریم و تنظیم شیب شیروانی انجام 
گردیده که از مهم ترین عملیات راهداری محوری جهت ارتقای ایمنی جاده های ارتباطی شهرستان مراغه 
از ابتدای سال جاری تاکنون بوده است. شریفی همچنین از نصب ۱۱۰ عدد انواع تابلو و علائم ایمنی 
و جمع آوری و بازسازی و تعمیر ۱۶۰ عدد تابلو علائم دیگر خبر داد و اظهار کرد: خط کشی به طول 
۱۵۰ کیلومتر در محورهای اصلی و روستایی شهرستان مراغه و لکه گیری مستمر سایر اقدامات راهداری 
توسط اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای این شهرستان را شامل می شود.وی ساخت و بهسازی ۸ 

کیلومتر از محورهای روستایی شهرستان را از پروژه های در دست اجرا و فعال این اداره عنوان کرد. 

چهاردهمین جشنواره بین المللی شعر رضوی به زبان عربی در کنار یادمان 
دعبل خزاعی شاعر اهل بیت)ع( در شوش با معرفی برگزیدگان در 2 بخش 
فصیح و شعبی خاتمه یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در 
این آیین با بیان اینکه مردم خوزستان اهل شعر و ادب هستند، گفت: 
خوزستان مدخل ورودی و قدمگاه امام رضا)ع( و استانی امام رضایی 
است که باید از این ظرفیت بی بدیل استان بهره برد. مجید منادی 
با بیان اینکه شعر در رگ و ریشه اهالی این استان جریان دارد، افزود: 
توجه ویژه مسوولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای توسعه فعالیت های 
فرهنگی خوزستان دل گرم کننده است. وی با بیان اینکه جریان شعر امام رضا)ع( 
در خوزستان به درختی تنومند تبدیل شده است که عطر و بوی رضوی را در کل استان پراکنده است، ادامه 
داد: جشنواره شعر عربی رضوی فرصتی برای تبادل فرهنگی میان کشورهای مختلف در بستر شعر است.
فرماندار شوش نیز در این آیین با تاکید بر لزوم توسعه و بهبود زیرساخت های فرهنگی شوش گفت: 

توسعه و ارتقای زیرساخت های فرهنگی این شهرستان نیاز به نگاه ویژه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دارد.
محسن حویزه، شوش را شهری فرهنگی دانست و بیان کرد: هنرمندان شوش برای فعالیت های خود 
نیازمند ایجاد پردیس فرهنگی هستند که تحقق این مطالبه می تواند موجب توسعه فعالیت های فرهنگی و 
هنری در این شهرستان داشته باشد. ۱۶۷ اثر از شاعران کشورهای مختلف از جمله ایران، سوریه، عراق، 
لبنان و قطر به دبیرخانه جشنواره شعر عربی رضوی در 2 بخش شعر فصیح و شعر شعبی ارسال شد که از 

این تعداد ۱۱ اثر به انتخاب هیات داوران به عنوان آثار برگزیده این دوره از جشنواری انتخاب شد.
در بخش شعر فصیح؛ مهدی النهیری از عراق رتبه اول، حسن عگله ثجیل از عراق رتبه دوم و سامر احمد 
محمد از کشور سوریه مقام سوم این جشنواره را کسب کردند. یوسف سعیدی شرهانی از اهواز، نوری 
جابری زاده از جزیره مینو و علی مذکرپور از خرمشهر به ترتیب مقام های اول تا سوم در بخش شعر شعبی 

این جشنواره را کسب کردند.
همچنین عادیان مهدیان اصل، قاسم باوی، جابر منصوری، حسین غزلاوی و شیما نواصری در بخش 
شعر شعبی با انتخاب هیات داوران به عنوان شایسته تقدیر انتخاب شدند. آیین پایانی بیست و یکمین 

جشنواره بین المللی امام رضا )ع( همزمان با میلاد امام مهربانی ها در مشهد برگزار می شود.

در کنار یادمان دعبل خزاعی شاعر اهل بیت)ع( در شوش
جشنواره بین المللی شعر رضوی عربی با معرفی برگزیدگان خاتمه یافت


